
 
Istituto Comprensivo n. 4 “Federigo Tozzi” - Siena 

Scuole: Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

_________________ 

 

_____________________________ 

Str. del Petriccio e Belriguardo, 59 - 53100 SIENA - C.F. 80005620523  

Tel. 0577044644   -  e-mail: siic81700e@istruzione.it   pec: siic81700e@pec.istruzione.it   website: www.ictozzi.edu.it 

Plessi: Infanzia Acquacalda, Marciano – Primaria F. Tozzi - Secondaria di I Grado A.B. Sabin 
 

Siena, 10.07.2025 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto   il D.Lgs. n. 50/16 e il D.I. 44/2001;  

Visto  l’avviso di gara prot. n. 2371 del 04/06/2025 per la procedura di selezione per il 

  reclutamento di società/associazioni per servizio di pre-scuola per l’a.s. 2025/2026;  

Considerato  che Zelig Sociale Soc. Coop. Sociale ONLUS è risultata l’unica partecipante alla gara; 
Vista  l’offerta della Zelig Sociale Soc. Coop. Sociale ONLUS coerente con le richieste;  

 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare alla Zelig Sociale Soc. Coop. Sociale ONLUS il servizio di pre-scuola per l’a.s.

 2025/26 da svolgere presso il plesso della scuola primaria “F. Tozzi” sito in strada del

 Petriccio e Belriguardo, 57 – Siena;  

di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini del rispetto delle norme riguardanti  

              l’Amministrazione Trasparente, di cui al D.lgs 33/2013 e, pertanto si dispone la  

              pubblicazione nell’apposita sezione del sito istituzionale oltre che all’albo on line  

             dell’istituzione Scolastica; 

di dare atto che la sottoscrizione del contratto d’appalto avrà luogo previa verifica dei prescritti

 requisiti di legge.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico                     

Floriana Buonocore  

SIIC81700E - A46346A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003046 - 10/07/2025 - V.9 - U

Firmato digitalmente da FLORIANA BUONOCORE


		2025-07-10T11:38:57+0000
	FLORIANA BUONOCORE




